,

tenores huiusmodi, ac si de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso, el forma
in illis tradita observatà, exprimerentur

et insererenlur, praesentibus prò piene

et sufficienter expressis et insertis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum eflectum, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus, ac pienissime et amplissi-

me derogatum esse volumus ; ceterisque

contiariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Pelrum,' sub

annulo Piscatoris , die xxvi februarii

mdclxxxvi, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 26 februarii 1686; pontif. anno x.

CLXIII.

Confirmaiur statulum captluli generali*,

fralrum Minorum sancii Francisci de

Observanlia Reformatorum circa ledo*,

res inter palres provinciae connu*,.

merandos \

1 Lectoribus iubilatis concessa fuere privile*,

già doclorum arlium et raagislrorum Iheologiae
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Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

sbtuiamprae- § 1. Exponi nobis nuper fecit dilecLus

filius procurator generalis fratrum Mino-

rum Ordinis sanati Francisci de Obser-

vantià Reformatorum nuncupatorum

,

quod in proxime praeterito capitulo ge-

nerali dicti Ordinis fratrum fuil statu-

tum, ut in unàquaque provincia fratrum

Reformatorum eiusdem Ordinis frater

anliquior, ex illis qui sacram theologiarn

duodecim annorum spatio legerint sive

docuerint, inter palres provinciae con-

numeretur, sive connumeralus declare-

tur.

in aiiqmbm 8 2. Cum autem, sicut eademexposilio
provinciis non . . \
Tigooat. subiungebat, stalulum huiusmodi lam-

quam iuxla determinationem cuiusdam

constitutionis felicis recordationis Ur-

bani Papae "Vili praedecessoris nostri,

quae incipit Iniuncti , eie, editum, in

Romana et aliis provinciis fratrum Re-

formatorum executioni mandatimi fuerit,

in aliis vero nonnullis pro\inciis irra-

tionabiliter impugnelur, quamvis dile-

cLus fìlius minister generalis Ordinis

praedicti illud universaliter observari

debere decreverit : nobis propterea di-

ctus procurator generalis bumiliter sup-

plicai fecit ut in praemissis opportune

providere et ut infra indulgere de be-

nignitate apostolica dignaremur.
confimatio R 3. N s igitur, ipsum procuralorem

dicll stallili. °
. .

generalem specialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volentes, et a quibus ex-

communicalionis, suspensionis et inler-

dicti, aliisque ecclesiasticis senlentiis
,

censuris etpoenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-